
1648 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA^’ 

z dnia 15 listopada 2007 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 13 paź­
dziernika 1995 r. — Prawo łowieckie (Dz. U, z 2005 r. 
Nr 127, poz. 1066 i Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 220, 
poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 176, poz. 1238) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 
16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polo­
wań na zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 48, poz. 459) wpro­
wadza się następujące zmiany:

Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo­
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą­
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Środowiska (Dz. U. Nr 131, poz. 922 oraz z 2007 r. Nr 38, 
poz. 246).

1) w § 1 w ust. 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„19) słonki — od dnia 15 kwietnia do dnia 10 ma­
ja, z tym że okres ten dotyczy w 2008 r. tere­
nów obwodów łowieckich innych niż te, 
o których mowa w załączniku do rozporzą­
dzenia;";

2) dodaje się załącznik do rozporządzenia w brzmie­
niu określonym w załączniku do niniejszego roz­
porządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: J. Szyszko



Załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 15 listopada 2007 r. (poz. 1648)

OBWODY ŁOWIECKIE, NA TERENIE KTÓRYCH SŁONKA OBJĘTA JEST OCHRONĄ W 2008 R.

Lp. Województwo Obwody łowieckie Zarząd Okręgowy 
Polskiego Związku 

Łowieckiego
1 2 3 4
1 Dolnośląskie 1-10, 17-22, 28, 30-34, 54-59, 83-90, 

120-127, 150-159, 181-189, 209-220, 
239-243, 268

Legnica

244-247, 269-274, 291-296, 298, 
310-317, 323-328, 332-338, 341-380

Wałbrzych

2 Kujawsko­
-pomorskie

1-9, 13-15, 24-26, 37-39, 52-54, 63-73, 
81-92, 97-99, 102-106, 117-122, 
137-45, 153-156, 169-172, 174, 188, 189

Toruń

3 Lubelskie 1-28, 34-42, 49-56, 63-70, 78-83, 93, 
95-99, 117

Biała Podlaska

74, 84, 85, 87, 88, 94, 100-108, 115, 
116, 118-123, 127-137, 141-152, 
159-167, 176-186, 195-204, 213-221, 
230-238, 253-256, 272-274

Lublin

206, 222-227, 239-245, 249, 250, 
257-267, 275-285, 291-302, 305-336

Zamość

4 Łódzkie 78, 87-90, 94, 98, 99 Kalisz
1-27, 59, 61, 72, 4 p, 5 p, 19 p, 20 s, 23 s, 
30 s, 39 s, 44 sk-46 sk, 60 sk, 24 pł, 
25 pł, 43 pł, 57pł, 69 pł,84pł,
86 pł-93 pł

Łódź

1 a, 1 b, 2 a, 2 b, 3 a, 3 b, 4, 6 a, 6 b, 
7-14, 15 a, 15 b, 16 a, 16 b, 17 a, 17 b, 
18-20, 21 a, 21 b. 22-27, 28 a, 29 a,29 b, 
30 a, 30 b, 31-66, 67 a, 67 b, 68-72, 
73a, 73 b, 74 a, 74 b, 75 a, 75 b, 75 c, 
76-81, 82 a, 82 b, 83 a, 83 b, 83 c, 
84-87, 88 a, 88 b, 89-100, 103-105, 125

Piotrków Trybunalski

63-66, 73-82 Płock
5 Małopolskie 11-14, 20-22, 28-30, 38, 39 Katowice

152, 158, 159, 161-164, 172-186, 
194-208, 213-256

Nowy Sącz

40-48, 60-67, 82-91, 102-108, 127-138, 
150, 151, 153-157, 160

Tarnów

1-10, 16-19 Kielce



1 2 3 4
6 Mazowieckie 216, 257-260, 272-276, 278, 293-296, 

311-316, 332, 333, 347, 362, 377, 388, 
398-400, 413-416, 427, 434-439, 448, 
449, 455-458, 463, 464, 471,472, 478

Warszawa

1M-3M, 5M-8M, 11M-13M, 18M-21M, 
28M

Biała Podlaska

10, 11, 18-23, 25, 26. 30-37, 38, 38P, 39, 
39P, 40, 40P, 41-43, 45-55, 58-69, 
71-94, 95, 95 0, 96, 96 o, 99-101,101 o, 
102, 102 0,103,104, 104 o, 105, 105 o, 
106, 109-116, 118, 119, 120 A, 120 B, 
121

Ciechanów

1-37,41-62, 69, 70 Płock
7 Opolskie 27 0, 29 0, 42 o, 53 o, 137 o, 

150 0 - 160 0
Częstochowa

8 Podkarpackie 1-47, 49-54, 57-66 Przemyśl
14-16, 24-26, 35, 36, 44-46, 50-52, 70 Tarnów

9 Podlaskie 1-21, 23, 24, 37-45, 49-51, 54, 56-63, 
65-91,94-96, 100, 101

Łomża

10 Pomorskie 1-5, 5 a, 6-15, 17-26, 28-32, 35, 51, 
53-112

Słupsk

11 Śląskie 1-44, 45 A, 47-57, 59-70, 74-80, 85-88 Częstochowa
46. 58. 71-73. 81-84. 89-175. 180-185 Katowice

12 Świętokrzyskie 2-35. 38-54. 61-64, 67-75, 82-97, 
106-119, 127-158, 164-173, 178-185, 
187-210, 7a, 13a

Kielce

13 Warmińsko­
-mazurskie

1-9, 12-17, 24, 27 Ciechanów
1-183, 1 bo, 2 bo, 3 bo, 4 bo, 68 bs, 
110 bs, 111 bs, 22 be. 32 be, 33 be.
44 be, 85 be, 91 be, 92 be, 96 be, 97 be, 
102 be, 103 be

Olsztyn

14 Wielkopolskie 380-416, 448-476, 487-510 Kalisz
1-20, 22-27, 29-105 Piła
107-232, 295-329, 341-360, 362-364 Poznań

15 Zachodniopo­
morskie

4-18, 21, 25-31, 40-53, 60-79, 87-107, 
122-147, 167-183, 202, 206, 208-212, 
243

Koszalin

196-205, 207, 229-240 Piła
1-3, 17-20, 22-24, 38-39 Słupsk
9-16, 32-37, 54-59, 80-86, 108-121, 
148-166, 184-195, 219-228, 255-263, 
270-274, 279-281,284, 285, 288, 292

Szczecin


